
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 серпня 2021 року м. Бережани № 268 

 

Про затвердження розпоряджень міського 

голови  

 

Розглянувши заяви фізичних осіб-підприємців Легіневич Іванни 

Михайлівни від 16.08.2021 року та Ладанівського Володимира Васильовича від 

25.08.2021року про надання дозволу на здійснення тимчасової виїзної торгівлі 

та долучені до них документи, розпорядження міського голови від 19.08.2021 

№ 222-р «Про дозвіл на тимчасову торгівлю», розпорядження міського голови 

від 26.08.2021 № 233-р «Про дозвіл на тимчасову торгівлю», керуючись п.п.1 п. 

«б» ст. 30, ст. ст. 52, 53, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради: 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 19.08.2021 №222-р «Про 

дозвіл на тимчасову торгівлю», яким надано дозвіл фізичній особі – 

підприємцю Легіневич Іванні Михайлівні на здійснення тимчасової виїзної 

торгівлі 24.08.2021 на площі Ринок, в м. Бережани. 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 26.08.2021 №233-р «Про 

дозвіл на тимчасову торгівлю», яким надано дозвіл фізичній особі – 

підприємцю Ладанівському Володимиру Васильовичу на здійснення 

тимчасової виїзної торгівлі з 26.08.2021 по 30.09.2021 на вул. Івана Франка 

в м. Бережани. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК  


